平成 23 年 3 月 25 日

各      位

会 社 名  株式会社 ジャムコ
代表者名  代表取締役社長 寺田 修

（コード番号 7408 東証第 2 部）
問合せ先  代表取締役副社長 船橋 讓

（TEL．0422-31-6112）

配当予想の修正に関するお知らせ

 本日の臨時取締役会において、平成 23 年 2 月 4 日付「平成 23 年 3 月期 第 3 四半期決算短信」

において発表いたしました平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）の期末

配当予想について下記のとおり修正することに決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
平成23年3月11日に発生した東北地方太平洋沖地震により、航空機整備等関連の仙台整備

工場が、地震及び津波による浸水の影響で、工場施設・設備に大きな損害を受けました。
損害の状況については、平成23年3月24日付「東北地方太平洋沖地震による損害に関するお

知らせ（２）」に記載のとおりです。また、工場の復旧に係わる費用等については現時点で

判明しておりませんが、来期以降に大きな支出が見込まれることから、株主のみなさまには

誠に申し訳なく存じますが、当期の期末配当につきましては実施を見送らせて頂くことにい

たしました。

２．修正の内容
 年間配当金（円/株）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想
(平成 23 年 2 月 4 日発表)  5.00 5.00

今 回 修 正 予 想  0.00 0.00

当 期 実 績 0.00

前期 ( 平成 2 2 年 3 月期 ) 実績 0.00 5.00 5.00

以  上